РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2019 № 113
х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 14.12.2010 № 76 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  Туриловского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                   В.А.  Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории
Администрации Туриловского

сельского поселения